
Linie 669

Nordhausen Kelterplatz 09:00
Nordhausen Oststr. 09:02
Nordheim Zimmerer Höhe 09:04

Auf dem Weihen 09:06
Obere Gasse 09:08
Kiga Hauptstr 09:10
Kiga Südstr 09:11
Südstr 09:12

Lauffen Rotenberg 09:14
Siegersgrund 09:15
Nordheimer str 09:17
Gymnasium 09:22


